
 

 

ABD'deki FETÖ'cülerin yeni görüntüleri ortaya çıktı
Terör örgütü FETÖ adına 'Fuat Avni' Twitter hesabını yönettiği belirtilen Aydoğan Vatandaş,Terör örgütü FETÖ adına 'Fuat Avni' Twitter hesabını yönettiği belirtilen Aydoğan Vatandaş,
ABD'de bir restaurantta görüntülendi. Görüntülerde Zaman ve Bugün gazetesi eski yazarıABD'de bir restaurantta görüntülendi. Görüntülerde Zaman ve Bugün gazetesi eski yazarı
Nuh Gönültaş'ın da Aydoğan Vatandaş ile birlikte olması dikkat çekti.Nuh Gönültaş'ın da Aydoğan Vatandaş ile birlikte olması dikkat çekti.
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AMERİKA DARBE GİRİŞİMİ

Haber Merkezi  28 Eylül 2016, 17:11  Son Güncelleme: 28 Eylül 2016, 18:25  Diğer

Fuat Avni hesabını yöneten Aydoğan Vatandaş ve Nuh Gönültaş ABD'de görüntülendi.Fuat Avni hesabını yöneten Aydoğan Vatandaş ve Nuh Gönültaş ABD'de görüntülendi.

  

 

Terör örgütü FETÖ adına 'Fuat Avni' Twitter hesabını yönettiği belirtilen Aydoğan Vatandaş,
ABD'de bir restaurantta görüntülendi. Vatandaş'ın yanındaki isim ise dikkat çekti. Zaman ve
Bugün gazetesi eski yazarı Nuh Gönültaş'ın da Aydoğan Vatandaş ile birlikte olduğu ortaya çıktı.

Aydoğan Vatandaş'ın yeni görüntüleri ortaya çıktı. New Jersey eyaletinin Paterson bölgesinde
Toros Restaurant isimli bir Türk lokantasında görüntülenen Aydoğan Vatandaş'ın yanında ise
eski Zaman ve Bugün gazetesi yazarı Nuh Gönültaş ve bir bölge imamı olduğu belirtildi.

Sabah'ın haberine göre, gözaltına alındıktan sonra serbest bırakılan Nuh Gönültaş'ın ABD'ye
kaçtığı belirtilirken, restaurantta baş başa yemek yiyen FETÖ'nün bu üç önemli isminin sık sık
bir araya geldiği öğrenildi.
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bir araya geldiği öğrenildi.

İşte Fuat Avni'nin yeni görüntüleri

FETÖ'nün sosyal medyadaki tetikçisi FETÖ'nün sosyal medyadaki tetikçisi FuatFuat Avni  Avni Twitter Twitter hesabını yöneten Aydoğan Vatandaş hesabını yöneten Aydoğan Vatandaş ABDABD'de bir restaurantta'de bir restaurantta
görüntülendi.görüntülendi.



DÜNYA

FBI paylaştı: Fuat Avni'yi o yönetiyor

GÜNDEM

Fuat Avni bu masadaydı

DÜNYA

FETÖ'cü Emre Uslu'nun ABD'de 'ders' verdiği okul

DÜNYA

FETÖ'cü Tuncay Opçin ABD'de görüntülendi

 



#Aydoğan Vatandaş#Aydoğan Vatandaş #ABD#ABD #Nuh Gönültaş#Nuh Gönültaş
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ÖNERİLEN VİDEO

Lviv tren istasyonu:
Umudun ve hüznün
simgesi



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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MOBİL UYGULAMALAR
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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